
ZARZĄDZENIE NR 110/19
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 12 listopada 2019 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej na zadanie: Usługi związane z odbiorem, transportem 
i zagospodarowaniem odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 
i niezamieszkałych z terenu Gminy Raczki oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych (PSZOK)

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571 i poz. 1696 i 1815) oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004., prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołać komisję przetargową na zadanie: Usługi związane z odbiorem, transportem
i zagospodarowaniem odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych
i niezamieszkałych z terenu Gminy Raczki oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
(PSZOK) w składzie:
1) Henryk Markowski - Przewodniczący
2) Jan Bubrowski - Sekretarz,
4) Marianna Zackiewicz - Członek

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wójt

Andrzej Szymulewski

Id: 873EC920-896C-49C6-BC2A-E4361F369EED. Podpisany Strona 1




